
Resolución de Decanato 552/2025 - EXA -UNSa 
EXP 37/2024 -EXA - UNSa - JURADO, América Daniel - Prueba 
Complementaria de Inglés Aprobadas - 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
03/07/2025 

VISTO La Resolucion de Decanato N° 629/2024, mediante la cual se le otorgó a la alumna JURADO, América 
Daniel - DNI 34022369 reconocimiento parcial de asignatura aprobada en la carrera de Profesorado en 
Matemática (Plan 1997), con la que corresponde a la Carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación 
(Plan 2012) de esta Facultad; 

CONSIDERANDO 

Que la docente responsable de las asignaturas Inglés eleva informe de la prueba complementaria aprobada: 
POR ELLO: 

y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Otorgar a la alumna JURADO, America Daniela - DNI N° 34022369, reconocimiento de 
Asignatura aprobada en la Carrera de Profesorado en Matemática (Plan 1997), con la que corresponde a la 
carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan 2012) de esta Unidad Académica que se detallan a 
continuación: 

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN PROFESORADO EN MATEMÁTICA 
PROGRARNACIÓN (Plan 2012) (Plan1997 

INGLÉS Inglés. Nota: 9 (Nueve) más prueba complementaria 
APROBADA. 

ARTICULO 2°: Notifiquese a la alumna JURADO, America Daniela Vuelva a la Dirección de Alumnos para su 
registro y notificación. Cumplido. ARCHIVESE. 
cr 

~ Socnlaria de Coordinación Instilliciol1&: 
Fmdladde Ci~ Exaclu~ UH~. 

?--/ 
Dr. J~ RAMON MOUNA 

DECANO 
FACUI. T~ DE CS. EXACTAS· UNSI 

1 / 1 


